
Konkursa “Facebook kampaņa ar iespēju laimēt kredītpunktus pirkumam līdz 1600 EUR vērtībā”
noteikumi

1. KONKURSA ORGANIZĒTĀJS UN PERSONAS DATU PĀRZINIS

Konkursa organizētājs un personas datu pārzinis ir SIA “Bonami.cz, a.s.”, reģ.nr. 24230111, PVN nr.
CZ24230111, reģistrēts komercreģistrā, ar juridisko adresi Újezd 450/40, 118 01 Prāga 1 - Mala
Strana, Čehija (turpmāk tekstā “Organizētājs”).

2. KONKURSA NORISES PERIODS

2.1. Konkursa norises periods ir no 2024.gada 11.janvāra līdz 2024.gada 30.janvārim.
2.2. Konkursa reģistrācijas periods ir no 2024.gada 11.janvāra līdz 2024.gada 29.janvāra

plkst. 23.59).
2.3. Konkursa uzvarētājs tiks paziņots tīmekļvietnē www.bonami.lv piecu (5) darba dienu

laikā pēc konkursa izvērtēšanas. Uzvarētāja vārds tiek publicēts, pamatojoties uz
informāciju, kas publiski pieejama viņa sociālo mediju kontā.

2.4. Organizētājs neatbild par konkursa apturēšanu nepārvaramas varas, valdības
izdotu rīkojumu vai citu apstākļu dēļ, ko tas nespēj kontrolēt.

3. PAR BALVU

Konkursa balva ir kredītpunkti pirkumam no vietnes www.bonami.lv līdz 1600 EUR vērtībā
uzvarētāja vēlmju saraksta vērtības apjomā. Tiks ņemta vērā tā preces cena, kāda precēm būs
2024.gada 30.janvāra, jeb bez atlaidēm. Konkursā iegūtajiem kredītpunktiem nav ierastās 20 %
pirkuma vērtības ierobežojuma – kredītpunktus var izmantot visam pirkumam.

4. DALĪBAS NOTEIKUMI

4.1. Konkurss tiek rīkots tīmekļvietnē www.bonami.lv un publicējot pieteikumus sociālajā
tīklā Facebook.

4.2. Konkursā drīkst piedalīties tikai fiziskas, pilngadību sasniegušas personas.
Juridiskām personām dalība konkursā nav iespējama.

4.3. Lai reģistrētos konkursam un pretendētu uz balvu, dalībniekam laika periodā no 2024.gada
11.janvāra līdz 2024.gada 29.janvārim ir jāizpilda konkursa aprakstā (ierakstā) norādītie
uzdevumi, piemēram, dalībniekam ir savs Facebook konts, dalībniekam ir jāreģistrējas
vietnē bonami.lv, jāpievieno preces sadaļai “Favorīti” un jādalās ar savu vēlmju sarakstu
komentāros zem konkursa ieraksta Facebook platformā, izmantojot savu Facebook kontu
(lai dalītos ar sarakstu, jāizmanto poga “Dalīties” un “Kopēt”).

4.4. Piedaloties konkursā, kas tiek organizēts “Bonami.lv” Facebook lapā, dalībnieki ar aktīvu
dalību piekrīt, ka ir izlasījuši noteikumus, piekrīt un apņemas tos ievērot. Par dalībniekiem
tiks pieņemtas tikai personas, kas atbilst visām šo noteikumu prasībām.

4.5. Konkursa uzvarētājs tiek izvēlēts nejauši, apkopojot visus dalībniekus no Facebook
platformas un izmantojot tiešsaistes izlozes rīku uzvarētāja noteikšanā.

5. KONKURSA IZVĒRTĒŠANA

5.1. Konkursa izvērtēšana notiks 14 dienu laikā pēc konkursa beigām. Izlozē tiks iekļauti visi
komentāri, kas būs izpildījuši konkursa noteikumus. Pēc tam no visiem komentāriem



izlozes kārtībā tiks izvēlēts viens (1) uzvarētājs.
5.2. Izlozi veiks komisija, kurā būs trīs (3) Organizētāja pārstāvji. To dalībnieku vārdi, kuri būs

izpildījuši konkursa nosacījumus, tiks augšupielādēti tiešsaistes izlozes rīkā.
5.3. Uzvarētājs tiks paziņots tīmekļa vietnē www.bonami.lv piecu (5) darba dienu laikā pēc

konkursa izvērtēšanas.

6. BALVAS SAŅEMŠANA

6.1. Balva tiks piešķirta uzvarētājam, automātiski ieskaitot kredītpunktus tās vērtībā Bonami
lietotāja kontā, no kura uzvarētājs dalījās ar savu vēlmju sarakstu. Kredītpunkti tiks
ieskaitīti uzvarētāja Bonami kontā divdesmit (20) dienu laikā pēc uzvarētāja paziņošanas
tīmekļvietnē www.bonami.lv.

6.2. Laimētie kredītpunkti var tikt izmantoti līdz 2024.gada 29.februārim.
6.3. Balva netiek atlīdzināta skaidrā naudā vai aizstāta ar kādu preci vai pakalpojumu.
6.4. Balva ir jāsaņem pašam uzvarētājam.
6.5. Uzvarētājs nav tiesīgs saņemt balvu, ja ir konstatēts, ka uzvarētājs nav ievērojis

konkursa noteikumus vai ir negodīgi ietekmējis šī konkursa norisi.

7. CITI NOTEIKUMI

7.1. Preces, kas iegādātas ar kredītpunktiem, nevar atgriezt 14 dienu laikā. Tās var apmainīt
pret citu tādas pašas vērtības preci.

7.2. Šādā veidā iegādātiem produktiem ir spēkā parastais garantijas termiņš, tomēr sūdzības
gadījumā nauda par iegādātajām precēm netiks atgriezta, tā vietā tiks nomainīta prece,
kurai ir tāda pati vērtība.

7.3. Konkursā viena un tā pati persona var piedalīties tikai vienu (1) reizi un ar 1 (vienu)
vēlmju sarakstu.

7.4. Piedaloties konkursā, katrs dalībnieks piekrīt konkursa noteikumiem un apņemas tos
ievērot.

7.5. Piedaloties konkursā, konkursa dalībnieks dod Organizētājam piekrišanu turpmāk
apstrādāt savu kontaktinformāciju, kas nepieciešama balvas nodošanai.

7.6. Konkursā piedalās tikai tie dalībnieki, kuri pilnībā ievēro visus konkursa noteikumus.

8. KONKURSA RĪKOTĀJU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

8.1. Nopietnu iemeslu gadījumā Organizētājs patur tiesības jebkurā laikā atcelt konkursu.
8.2. Dalība konkursā ir brīvprātīga. Tas, ka dalībnieks piedalās konkursā, nenozīmē, ka

uzvara ir garantēta šim dalībniekam.
8.3. Konkursa organizētājs patur tiesības mainīt konkursa noteikumus, kā arī aizstāt balvu ar

līdzīgu arī pēc izmaiņu publiskas paziņošanas.
8.4. Jebkuros jautājumos, kas saistīti ar konkursa norisi un kurus nenosaka šie noteikumi,

konkursa organizētājs var pieņemt vienpusēju lēmumu un rīkoties atbilstoši spēkā
esošajam normatīvajam regulējumam.

9. PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA

9.1. Piedaloties konkursā, dalībnieki piekrīt konkursa noteikumiem un dod piekrišanu
Organizētājam apstrādāt un glabāt viņu personas datus piecus (5) gadus, lai nodotu
balvu, risinātu ar dalību konkursā saistītus jautājumus, kā arī Organizētāja mārketinga
aktivitātēm. Piekrišanu konkursa dalībnieks sniedz saskaņā ar ES Vispārīgo datu
aizsardzības regulu 2016/679 ("VDAR"). Sniegtie personas dati tiks apstrādāti vārda,
uzvārda, dzīvesvietas un tālruņa numura, kā arī citu konkursa laikā sniegto datu apjomā.
Datu sniegšana ir brīvprātīga, taču uzvaras gadījumā tas ir nosacījums dalībnieka dalībai



konkursā. Datu pārzinis ir Organizētājs. Dalībnieks atzīst, ka viņa personas dati tiks
apstrādāti sistemātiski un mehāniski. Konkursa dalībnieka personas dati nepieciešamajā
apjomā var tikt sniegti ārējiem piegādātājiem, kuri sniedz pakalpojumus Organizētājam
patērētāju vai līdzīgu konkursu organizēšanas, mārketinga un reklāmas vai ziņojumu un
sūtījumu nosūtīšanas jomā.

9.2. Konkursa dalībniekam ir tiesības atsaukt savu piekrišanu personas datu apstrādei,
iesniedzot rakstisku pieprasījumu uz juridiskās adreses adresi vai uz turpmāk norādīto
e-pasta adresi. Piekrišanas atsaukšana ir spēkā no brīža, kad to saņem un apstrādā
Organizētājs (pieprasījuma apstrāde var ilgt līdz 30 dienām). Atsaucot piekrišanu
konkursa laikā vai pirms balvas izsniegšanas, konkursa dalībnieks tiks izslēgts no
konkursa. Piekrišanas atsaukšana neietekmēs līdzšinējās apstrādes likumību un,
uzvarētāju gadījumā, viņa personas datu apstrādi pēc balvas nodošanas, lai pierādītu, ka
Organizētājs ievēro šos noteikumus. Pamatojoties uz datu aizsardzības tiesību aktiem (jo
īpaši VDAR), konkursa dalībniekam ir arī tiesības piekļūt personas datiem un sniegt
papildu informāciju par to apstrādi, tiesības labot nepareizus un nepilnīgus datus, tiesības
iegūt personas datus un nosūtīt tos citam pārzinim, tiesības iebilst pret apstrādi un
tiesības ierobežot personas datu apstrādi, tiesības uz personas datu dzēšanu un tiesības
iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei saskaņā ar noteiktajiem nosacījumiem. Ja
konkursa dalībnieks vēlas izmantot kādu no savām tiesībām vai ja viņam ir kāds cits
jautājums vai sūdzība par personas datu apstrādi, viņš var sazināties ar Organizētāju,
sūtot ziņu uz e-pastu palidziba@bonami.lv.

9.3. Šis konkurss nekādā veidā netiek sponsorēts, administrēts vai saistīts ar sociālo tīklu
Facebook.

9.4. Balvas ieguvējs vienojas un piešķir Organizētājam un tā partnerim tiesības izmantot
savus personas datus, piemēram, vārdu, uzvārdu un fotoattēlu, lai paziņotu balvas
ieguvēju. Šādu informāciju var publicēt sociālajos medijos, presē un citos mediju kanālos,
ievērojot Latvijas Republikas likumu.

9.5. Vairāk informācijas par personas datu apstrādi iespējams iegūt Bonami Privātuma
politikā, kas pieejama šeit: https://www.bonami.lv/i/privatuma-politika.

10. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA

Pretenziju un jautājumu gadījumā konkursa dalībnieks ir tiesīgs vērsties pie konkursa Organizētāja
rakstveidā, nosūtot informāciju uz e-pastu palidziba@bonami.lv. Pretenzija vai jautājums tiks
izskatīts 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no tā saņemšanas. Atbilde uz pretenziju vai jautājumu
tiks sniegta rakstveidā, nosūtot to uz konkursa dalībnieka iesniegumā norādīto adresi.

11. DALĪBAS AIZLIEGUMS

11.1. Konkursā nedrīkst piedalīties SIA “Bonami.cz, a.s.” darbinieki.
11.2. Uzvarētājs, piesakoties konkursam, apliecina, ka nav SIA “Bonami.cz, a.s.” darbinieks. Ja

šis noteikums tiek pārkāpts un par konkursa izlozes uzvarētāju kļūst persona, kas nav
tiesīga piedalīties izlozē, laimētā balva netiek izsniegta un tā paliek Organizētāja īpašumā.

11.3. Ja Organizētājam ir pamatotas aizdomas, ka konkursa dalībnieks vai jebkura cita persona,
kas ir palīdzējusi vai varētu būt palīdzējusi konkursa dalībniekam uzvarēt, ir rīkojusies
krāpnieciski vai negodīgi, konkursa dalībnieks tiks diskvalificēts no konkura; tas pats attiecas
uz jebkuru citu konkursa dalībnieka vai jebkuras citas personas, kas ir palīdzējusi vai varētu
būt palīdzējusi konkursa dalībniekam uzvarēt, rīcību, kas citādi pārkāpj konkursa
noteikumus.

11.4. Ja uzvarētājs ir persona, kas saskaņā ar šiem noteikumiem ir izslēgta kā uzvarētājs, balva
nav likumīgi iegūta, uzvarētājs nav tiesīgs saņemt balvu un balva šai personai netiks

https://www.bonami.lv/i/privatuma-politika


piešķirta. Rīkotājs patur tiesības veikt galīgo novērtējumu par uzvarētāja atbilstību konkursa
noteikumiem. Rīkotājs patur tiesības iecelt ekspertu komisiju, kas lemj par uzvarētājiem, ja ir
aizdomas par konkursa ļaunprātīgu izmantošanu.

Prāga, 2024.gada 11.janvāris


